ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA: 002/2021

OBJETO: chamamento de interessados para apresentar projeto de venda de gêneros

alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural para de forma

complementar atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE no

município de Mãe d’água/PB, conforme relação constantes no anexo I deste edital.

EMPREENDEDORES RURAIS: João Guedes de Lima portador do CPF nº

031.741.614-60, vencedor nos itens: 1, 3, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 13, 15, 16, 19, perfazendo um

valor global de R$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais); Mirlene de Souza Ferreira,

portadora do CPF nº 073.839.124-70, vencedora nos itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, perfazendo um valor global de R$ 19.486,80 (dezenove

mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos). Perfazendo um valor global

total de R$ 38.186,80 (trinta e oito mil, cento e oitenta e seis reais e oitenta centavos).

ADJUDICO e RATIFICO o processo nos termos da lei de acordo com o relatório da

comissão de licitação e parecer jurídico em consequência ficam convocados os

Empreendedores Rurais da Agricultura Familiar acima citados para assinatura do termo

de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Gabinete do prefeito do município de Mãe D’água-PB, 11 de maio de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.048/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: João Guedes de Lima, portador do CPF nº 031.741.614-60.

OBJETO: chamamento de interessados para apresentar projeto de venda de gêneros

alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural para de forma

complementar atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE no

município de Mãe d’água/PB, conforme relação constantes no anexo I deste edital.

VALOR GLOBAL: R$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais).

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA 002/2021

DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2021.

PRAZO: 31/12/2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.049/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: Mirlene de Souza Ferreira, portadora do CPF nº 073.839.124-70.

OBJETO: chamamento de interessados para apresentar projeto de venda de gêneros

alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural para de forma

complementar atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE no

município de Mãe d’água/PB, conforme relação constantes no anexo I deste edital.

VALOR GLOBAL: R$ 19.486,80 (dezenove mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e

oitenta centavos).

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA 002/2021

DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2021.

PRAZO: 31/12/2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA